АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     05.03.2019                                                                                         №     234

О перечне должностей муниципальной

службы администрации района и

структурных подразделений администрации

района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от

18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Вязниковского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы

администрации района и структурных подразделений администрации района,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района

от 30.05.2013 № 591 «О перечне должностей муниципальной службы в

администрации и структурных подразделениях  администрации  Вязниковского

района,  при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о

2

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления аппарата администрации района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                                        Приложение

                                                        к постановлению администрации района

                                                         от 05.03.2019  № 234

                                             П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы администрации района и

структурных подразделений администрации района, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая группа должностей муниципальной службы

1.1. Глава местной администрации Вязниковского района

1.2. Первый заместитель главы администрации района

1.3. Заместитель главы администрации района

1.4. Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации района

1.5. Начальник управления администрации района

1.6. Председатель комитета администрации района

1.7. Заведующий (начальник) отделом администрации района.

2. Главная группа должностей муниципальной службы

2.1. Заместитель начальника управления администрации района

2.2. Заместитель председателя комитета администрации района

2.3. Заместитель заведующего отделом администрации района

2.4. Заведующий отделом в составе управления администрации района

2.5. Заведующий отделом в составе комитета администрации района

3. Ведущая группа должностей муниципальной службы

3.1. Заместитель заведующего (начальника) отделом в составе управления

администрации района

3.2. Заместитель заведующего (начальника) отделом в составе комитета

администрации района

3.3. Заведующий сектором администрации района

3.4. Консультант

4. Старшая группа должностей муниципальной службы

4.1. Главный специалист

4.2. Ведущий специалист

5. Младшая группа должностей муниципальной службы

5.1. Специалист I категории